电气行业解决方案
E 系列
设计领先�
体积小巧
融合的力量
伊顿公司拥有融合众多世界知名品牌的力量，将全球数家声誉卓著
的企业纳入麾下，塑造一个值得您信赖并满足您各种动力管理需求
的品牌。

AC操作
型号
订货号
驱动电压
220V 50HZ
约定发热
电流
敞开，
于40°C
 Ith (A)
1 件
1 件
1 件
1 件
24
控制继电器
接线
方式
触点
N/O=常开
N/C=常闭
额定工作
电流
AC-15  Ie (A)
220V
230V
240V
380 V
400 V
415 V
1.2
2 E 系列电机控制
1
交流驱动电压
线圈电压 3NO 2NO/1NC 1NO/2NC 3NC
24VAC 50Hz XTRG10B30B5 XTRG10B21B5 XTRG10B12B5 XTRG10B03B5
168040 167923 167933 167974
36VAC 50Hz XTRG10B30DS XTRG10B21DS XTRG10B12DS XTRG10B03DS
168041 167924 167934 167975
48VAC 50Hz XTRG10B30C5 XTRG10B21C5 XTRG10B12C5 XTRG10B03C5
168042 167925 167966 167976
110VAC 50Hz XTRG10B30E5 XTRG10B21E5 XTRG10B12E5 XTRG10B03E5
168043 167926 167967 167977
220VAC 50Hz XTRG10B30DT XTRG10B21DT XTRG10B12DT XTRG10B03DT
168044 167927 167968 167978
380VAC 50Hz XTRG10B30DU XTRG10B21DU XTRG10B12DU XTRG10B03DU
168047 167930 167971 167936
线圈浪涌抑制器
线圈电压 阻容 压敏电阻
XTCGXRSCN2 XTCGXVSCN2
167946 167949
XTCGXRSCDV XTCGXVSCDV
167947 167950
XTCGXRSCCM XTCGXVSCCM
167948

167943
型号
订货号
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
标准
包装
可与控制
继电器
组合
约定发热电流，
敞开，于 40°C
Ith = Ie AC-1
A
1 N/O
-
2 N/O
1 N/O
-
-
1 N/C
-
1 N/C
2 N/C
触点
N/O=常开
N/C=常闭
电路
符号
辅助触点模块辅助触点,
顶部安装
1 极
1 极
2 极
2 极
2 极
接线
方式
控制继电器 XTRG
本体 / 辅助触点模块, 驱动电压
1.3
3   E 系列电机控制
1XTRG10B.. XTCGXFAC..
XTRG10B.. XTCGXFAC..
概述
符合标准
机械寿命
最大操作频率
气候防护 湿热、恒定、符合 IEC 60068-2-78
湿热、循环、符合 IEC 60068-2-30
环境温度
防护等级
触点
额定冲击耐受电压
过电压类型/污染等级
额定绝缘电压
额定工作电压
额定工作电流
AC-15
DC-13
约定发热电流
电气寿命
AC操作 操作次数
IEC/EN 60947, GB 14048
10
3600

本体 / 辅助触点模块, 驱动电压 / 附件
型号
订货号
标准
包装
标准
包装
可组合
接触器
约定发热电流，
敞开，于 40°C
Ith = Ie AC-1
A
触点
N/O=常开
N/C=常闭
电路
符号
1 极
1 极
2 极
2 极
2 极
2 极
接线
方式
2.3
6 E 系列电机控制
2
接触器 XTCG
技术参数
交流驱动电压
线圈电压 7A 9A 12A 18A 25A 32A
24VAC 50Hz
36VAC 50Hz
48VAC 50Hz
110VAC 50Hz
220VAC 50Hz
380VAC 50Hz
XTCG007B00B5 XTCG009B00B5 XTCG012B00B5 XTCG018C00B5 XTCG025C00B5 XTCG032C00B5
167980 167990 168000 168010 168020 168030
XTCG007B00DS XTCG009B00DS XTCG012B00DS XTCG018C00DS XTCG025C00DS XTCG032C00DS
167981 167991 168001 168011 168021 168031
XTCG007B00C5 XTCG009B00C5 XTCG012B00C5 XTCG018C00C5 XTCG025C00C5 XTCG032C00C5
167982 167992 168002 168012 168022 168032
XTCG007B00E5 XTCG009B00E5 XTCG012B00E5 XTCG018C00E5 XTCG025C00E5 XTCG032C00E5
167983 167993 168003 168013 168023 168033
XTCG007B00DT XTCG009B00DT XTCG012B00DT XTCG018C00DT XTCG025C00DT XTCG032C00DT
167984 167994 168004 168014 168024 168034
XTCG007B00DU XTCG009B00DU XTCG012B00DU XTCG018C00DU XTCG025C00DU XTCG032C00DU
167987 167997 168007 168017 168027 168037
38A
XTCG038C00B5

热过载继电器
型号
订货号
标准
包装
XTOD..CC1S 独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装
独立安装
1 N/O 1 N/C 1 件
1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
辅助触点
N/O =常开
N/C =常闭
电路
符号
过载脱扣器的
整定范围 Ir (A)
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装
独立安装
1 N/O 1 N/C 1 件
独立安装 1 N/O 1 N/C 1 件
0.3~0.45
0.45 ~0.67
0.67~1.0
1.0 ~1.5
1.4 ~2.1
1.8~2.7
2.4~3.6